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Cavanaugh Smoked Sausage Recalled for Undeclared Soy Allergen

(JUNEAU, AK) — Zemco Industries Inc. has issued a recall for 2.5-pound
packages of Cavanaugh Smoked Sausage because the labels do not state that
the product contains soy, a known allergen. People who have an allergy or have
a severe sensitivity to soy run the risk of a serious or life-threatening allergic
reaction if they consume this product.

The recalled product may be identified by the establishment number “Est.
52227 located inside the mark of inspection and the following production and
use by dates:

Product Size Production Date | Use By Date
Jun 11, 2014 Sep 9, 2014
Jun 13, 2014 Sep 11, 2014

Cavanaugh Smoked 251b Jun 19, 2014 Sep 17, 2014

Sausage ) " | Jul 10, 2014 Oct 8, 2014
Jul 19, 2014 Oct 17,2014
Aug 1, 2014 Oct 30, 2014

Alaska DEC has confirmed these products were available in Alaska. To date, no
illnesses or reactions have been reported in Alaska or elsewhere.

Consumers with questions should contact the company at 866-328-3156.
Media with questions should contact Worth Sparkman, Public Relations
Manager, at 479-290-6358.

For more information on this recall, visit:
http:/ /www.fsis.usda.gov/wps/portal /fsis/topics /recalls-and-public-health-
alerts /recall-case-archive /archive /2014 /recall-050-2014-release.

For more information on recalls affecting Alaskans, visit DEC’s website:
http://dec.alaska.gov/eh/fss/recallsalerts.html.
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Nutrition Facts , &
Serving Size 2 0z (56g) S
Servings Per Container: 200
.|
Amount/serving
Calories 170 Calories from Fat 140 _— eSS
%Dally Value*
Total Fat 159 23% NATURAL CASING
Saturated Fat 6g 30% S MO KE D
Cholesterol 35mg 12%
Sodium 570mg 24% S AU S AG E
Total Carbohydrate 2 1%
ga a: S MADE WITH PORK AND BEEF
iHafory INGREDIENTS: MEAT INGREDIENTS (PORK, BEEF), WATER, CORN
Protein 7 SYRUP SOLIDS, DEXTROSE, SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF
e —  POTASSIUN LACTATE, NATURAL FLAVORINGS, SODIUM PHOSPHATES,
Iron 2% SODIUM DIACETATE, PAPRIKA, SODIUM ERYTHORBATE, SPICES,
Not a significant source of dietary fiber, SODIUM NITRITE, SPICE EXTRACTIVES.
Vitamin A, Vitamin C and Calcium.
;F”gégeglg?gvd}gfues are basedona KEEP REFRIGERATED 7 us. >
AND PASSED BY
DEPARTMENT OF
AGRICULTURE
0 74700 00095 0 ]0/25 l'B PKGS
9 DISTRIBUTED BY: T5D SALES AND DISTRIBUTION, PO BOX 2020, SPRINGDALE, AR 72765-2020 USA. LL#1101717 y
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